
KUJIP01B4WX

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Smluvní strany:

Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 
statutární zástupce: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje, 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana kraje, 
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel")

a

Roman Stupka
se sídlem: 591 01 Sklené nad Oslavou 94 
IČO: 64273636
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 1620216309/0800 
(dále jen „zhotovitel")

jako smluvní strany uzavřely dne 15.1. 2020 Smlouvu o dílo ohledně výmalby vnitřních prostor 
o rozloze 2 716 m2 objektu penzionu v Želetavě, který sloužil jako náhradní ubytování pro 
klienty Ústavu sociální péče Nové Syrovice.

1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je rozšíření předmětu smlouvy a to o obroušení a natření 22 kovových 
zárubní dveří a oprava a natření venkovní fasády o rozloze 80 m2 včetně nákupu veškerého 
materiálu a hrubého úklidu. Dále dochází k navýšení ceny za plnění vzhledem k rozšíření 
předmětu plnění a také vzhledem k nárůstu nutných vrstev malování a dalších souvisejících 
prací jako škrábání staré výmalby, odmaštění a izolace znečištěných ploch. S opravou 
venkovní fasády také souvisí posunutí termínu plnění, které souvisí, s tím že opravu fasády je 
možné provádět jen při klimaticky příznivých podmínkách.

Smluvní strany se dohodly na změně jejího obsahu uzavření dodatku v tomto znění:
1. V článku I. Předmět a účel smlouvy se za odstavec 2. doplňuje nový odstavec 3., který 

zní: Předmětem této smlouvy je také obroušení a natření 22 kovových zárubní dveří a 
oprava a natření venkovní fasády o rozloze 80 m2 včetně nákupu veškerého materiálu a 
hrubého úklidu.

2. V článku II. Doba plnění datum v odst. 1. nově zní „30. dubna 2020“.
3. V článku III. Cena za plnění odstavec 1. nově zní: „Objednatel se za podmínek 

uvedených ve smlouvě zavazuje zaplatit zhotoviteli za celou realizaci plnění této smlouvy 
stanovenou cenu v celkové výši 320 000 Kč bez DPH, resp. 387 200 Kč s DPH."

2. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

smluvní strana obdrží jedno z nich.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že tento byl sepsán na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

1



4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Kraj.

5. Příkazník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Jihlavě dne

Za objednatele:

Mgr. Pavel Franěk 

náměstek hejtmana kraje

f/La zhotovitele: 

Roman Stupka

2


